各 位

2025年７月25日

会 社 名 ｒａｋｕｍｏ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長グループCEO  清水 孝治

 (コード番号：4060  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役CFO経営管理部長  石曽根 健太

 (TEL  050-1746-9891)

（訂正）Youtubeチャンネル「M&Aバンク」の代表取締役社長清水が

出演するインタビュー動画の一部訂正について

rakumo株式会社（東証グロース：4060、本社：東京都千代田区、代表取締役社長グループCEO：清水 孝

治）は、2025年７月23日に公表いたしました「M&Aバンク（Youtube）出演に関するお知らせ」につきまし

て、公開URLの変更がございましたので、お知らせいたします。

本動画では当社代表取締役社長グループCEOの清水が事業概要やこれまでの経歴、M&A戦略等について、

Wellness X Asia社の代表取締役社長の島袋氏からのインタビューを通して紹介しております。

詳細は下記URLよりご覧ください。

2

■動画概要

公開日：2025年7月24日 公開

タイトル：【rakumo】”あの人”が株式の20％を保有！解約率1％未満を達成した清水社長に迫る

新ＵＲＬ：https://www.youtube.com/watch?v=KAOD2pTP9wE

■株式会社Wellness X Asiaについて

会社名：株式会社Wellness X Asia

代表者：代表取締役社長 島袋 直樹

所在地：東京都渋谷区恵比寿4丁目20番4号 恵比寿ガーデンプレイス グラススクエアB1F

PORTAL POINT -Ebisu- G5

設立年月日：2018年12月3日

事業内容：ブティック型フィットネスの店舗運営及びフランチャイズ事業、経営者のキャリアをサポート

する「M&A BANK」の運営等

ＵＲＬ：https://wellnessx.asia/

■rakumo株式会社について

会社名：rakumo株式会社（東証グロース：4060）

代表者：代表取締役社長グループCEO 清水 孝治

所在地：東京都千代田区麹町3-2 垣見麹町ビル6階

設立年月日：2004年12月17日

事業内容：企業向けグループウェア製品「rakumo」や「aloop」の開発・販売等

ＵＲＬ：https://corporate.rakumo.com/

【本リリースに関するお問合せ先】

rakumo 株式会社 IR 担当 TEL：050-1746-9891 E-Mail：rakumo-ir@rakumo.com

https://www.youtube.com/watch?v=KAOD2pTP9wE
https://wellnessx.asia/
https://corporate.rakumo.com/